АДМИНИСТРАЦИЯ
  СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2014 г.                                                                                                № 75
О внесении изменений  в постановление администрации Светлополянского  сельсовета от 11.10.2010  № 49-2 (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 10.12.2013 № 144-а)

     В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Светлополянского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.10.2010 № 49-2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 10.12.2013 № 144-а):
- п.14 дополнить абзацем «д» следующего содержания:

«поступившее в адрес комиссии предложение лица, принявшего решение об осуществлении контроля за расходами муниципального служащего, включенного в Перечень, рассмотреть результаты, полученные в ходе осуществления контроля за расходами в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень» и разместить  на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

Глава Светлополянского   сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                       Д.Г.Андресян